

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **BYGGEGRUNDE.NU ApS**

Voldum-Rud Vej 34, 8370 Hadsten

**CVR-nr. 34 57 60 92**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024.

---

Kristian Brahe Svendsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BYGGEGRUNDE.NU ApS Voldum-Rud Vej 34 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 34 57 60 92
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kristian Brahe Svendsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	KSV HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -99.026 mod -129.871 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.185 mod -105.954 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-99.026</b>	<b>-129.871</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.347	-5.981
<b>Resultat før skat</b>	<b>-105.373</b>	<b>-135.852</b>
Skat af årets resultat	23.188	29.898
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.185</b>	<b>-105.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-82.185	-105.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.185</b>	<b>-105.954</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.124.275</u>	<u>1.124.275</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.124.275</u>	<u>1.124.275</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.124.275</u></b>	<b><u>1.124.275</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	53.086	45.475
Andre tilgodehavender	<u>4.327</u>	<u>8.438</u>
Tilgodehavender i alt	<u>57.413</u>	<u>53.913</u>
Likvide beholdninger	<u>178.152</u>	<u>259.498</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>235.565</u></b>	<b><u>313.411</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.359.840</u></b>	<b><u>1.437.686</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.598	4.783
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>82.598</u></b>	<b><u>84.783</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.229.352	1.324.928
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.229.352</u>	<u>1.324.928</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.850	8.850
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.040	19.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.890</u>	<u>27.975</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.277.242</u></b>	<b><u>1.352.903</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.359.840</u></b>	<b><u>1.437.686</u></b>
 <b>2 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	4.783	84.783
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.185	-82.185
Koncerntilskud	0	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>2.598</b>	<b>82.598</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>1. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.229.352	1.324.928
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>1.229.352</u></b>	<b><u>1.324.928</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KSV HOLDING ApS, CVR-nr. 32268641, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
